

*Beslagsmeden.com ApS
Kolstrupvej 10
8581 Nimtofte*

CVR-nummer: 35 21 14 89

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2021 - 30. september 2022*

Penneo dokumentnøgle: S4700-4LJTQ-QVIH-12EPD-4H7ML-H1BCX

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27 /2 2023

Tenna Pleidrup Bøgeskov
Dirigent

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Falkoner Allé 1, 6. sal
DK-2000 Frederiksberg

Telefon: +45 4355 0505
Mail: timevision@time.dk

CVR-nr.: 38 26 71 32
Bank: 8117 4434077
Web: www.timevision.dk

Brøndby - Frederiksberg
Member of IEC - www.iecnet.net

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
BRUTTOFORTJENESTE	-77.023	-67.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.667	-6.667
DRIFTSRESULTAT	-83.690	-73.958
Andre finansielle indtægter	0	-2.075
Andre finansielle omkostninger	-1.688	-1.176
RESULTAT FØR SKAT	-85.378	-77.209
Skat af årets resultat	-632	1
ÅRETS RESULTAT	-86.010	-77.208
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-86.010	-77.208
DISPONERET I ALT	-86.010	-77.208

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

AKTIVER

	2022 DKK	2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.333	10.000
Materielle anlægsaktiver	3.333	10.000
ANLÆGSAKTIVER	3.333	10.000
Råvarer og hjælpematerialer	0	6.267
Varebeholdninger	0	6.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.599	31.867
Udskudt skatteaktiv	0	632
Tilgodehavender	9.599	32.499
Likvide beholdninger	6.400	48.787
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.999	87.553
AKTIVER	19.332	97.553

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

PASSIVER

	2022 DKK	2021 DKK
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-130.794	-44.784
EGENKAPITAL	-50.794	35.216
Kreditinstitutter	2.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.743	42.354
Selskabsskat	0	3.123
Anden gæld	14.576	15.753
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.107	1.107
Kortfristede gældsforpligtelser	70.126	62.337
GÆLDSFORPLIGTELSE	70.126	62.337
PASSIVER	19.332	97.553

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1 Usikkerhed om fortsat drift

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.21 - 30.09.22 udviser et resultat på DKK -86.010. Balancen viser en egenkapital på DKK -50.794.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Efter regnskabsårets udløb og frem til dags dato har selskabet realiseret et tab på DKK 2.073 før skat. På denne baggrund aflægges årsrapporten ikke under forudsætning af fortsat drift, men afviger fra årsregnskabsloven, og aflægges efter realisationsprincippet.

På baggrund af indeværende års underskud, har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tenna Pleidrup Bøgeskov

Direktør

Serienummer: 41270286-3801-4ecb-b0f7-7ac1e2907e48

IP: 185.209.xxx.xxx

2023-02-27 16:04:31 UTC



Gert Hunosøe

Registreret revisor

Serienummer: CVR:38267132-RID:15496393

IP: 37.140.xxx.xxx

2023-02-27 16:06:52 UTC



Tenna Pleidrup Bøgeskov

Dirigent

Serienummer: 41270286-3801-4ecb-b0f7-7ac1e2907e48

IP: 185.209.xxx.xxx

2023-02-28 10:49:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: S4700-4LJTQ-QV1IH-12EPD-4H7ML-H1BCX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>